[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2021 №25

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.08.2021  №25

Арапу=  ялě

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка, расположенного в северо-восточном направлении от д. Новое Исаково Арабосинского сельского поселения Урмарского района
        В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 28.11.2008 N 71 "Об утверждении генерального плана Арабосинского сельского поселения и об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Арабосинского сельского поселения, разработанного ООО «Арконпроект» в 2008 году,  от 21.12.2017  N62 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, разработанных ООО «НПП «Инженер» в 2017 году",    постановлением главы  Арабосинского  сельского поселения  от 09 ноября 2017 года №39 «О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения эскизного проекта планировки территории, расположенной в северо-восточном направлении д. Новое Исаково Урмарского района Чувашской Республики»,  на основании протокола от 11.01.2018 и заключения о результатах публичных слушаний от 11.01.2018, опубликованного в периодическом печатном издании «Новости поселения» от 18.01.2018  N01(215), администрация Арабосинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения земельного участка, расположенного в северо-восточном направлении от д. Новое Исаково Арабосинского сельского поселения Урмарского района согласно приложению N 1.

2. Утвердить проекта межевания территории для размещения земельного участка, расположенного в северо-восточном направлении от д. Новое Исаково Арабосинского сельского поселения Урмарского района согласно приложению N 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района в сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Е.М. Спиридонова.

Глава Арабосинского
сельского поселения                                                                                               А. Г. Агеев